Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  71– 14/07/2015

Esta é a Edição Nº 71 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE ERRATA DE EDITAL

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO A ERRATA
DO PROCESSO LICITATÓRIO 48/2015 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
39/2015. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A
QUENTE PARA APLICAÇÃO À FRIO PARA RECUPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO E MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E SERRALHERIA PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA, SAÚDE, TRÂNSITO E
TRANSPORTES, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL REGISTRO DE PREÇOS 26 /2015
MOTIVO: ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA. PERMANECENDO
INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL. NÃO HAVENDO
MODIFICAÇÃODA DATA DE ABERTURA.
ERRATA DO EDITAL NA INTEGRA NO SITE. SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
13/07/2015.NEUZA HELENAMEIRELES – PREGOEIRA OFICIAL.